行政院　函
地址：臺北市忠孝東路1段1號
傳真：02-23979750
承辦人：羅雅馨
電話：02-23979298#620
E-Mail：yhlo@dgpa.gov.tw

受文者：行政院農業委員會

發文日期：中華民國110年11月16日
發文字號：院授人給字第1104001238號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明二

主旨：所報「防(檢)疫機關公職獸醫師(佐)工作費支給表」草案一
案，准予依核定本分行有關機關，並於分行函中敘明自110
年12月1日生效，請查照。

說明：
一、復110月9月13日農人字第1100237762號函、同年7月5日農人

字第1100224187號函及109年10月23日農人字第1090244167
號函。

二、檢送「防(檢)疫機關公職獸醫師(佐)工作費支給表」(核定
本)1份。

正本：行政院農業委員會
副本：審計部、行政院主計總處(均含附件) 2021-11-16

09:45:51

行政院農業委員會總收文

1100248996　110/11/16

裝

訂

線

第1頁  共1頁

檔 號：
保存年限：